02.006 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12.361.0005.2007 – Manutenção do Ensino Fundamental – MDE 

3390.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica // Ficha nº101 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ R$ 21.999,96 (Vinte 

e um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 

centavos). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 CESSÃO DE DIREITO DE USO DO 

SISTEMA DE GESTÃO ESCOLAR E 

DIÁRIOS ONLINE.  

Parcela 12 1.833,33 21.999,96 

Total 21.999,96 

4.0. PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E